[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДЖУМАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛИНИНСКОГО   РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  02.11.2020                                                                          № 75-р
хутор Джумайловка
О дежурстве ответственных должностных лиц

В соответствии с Уставом Джумайловского сельского поселения Калининского района, в целях обеспечения бесперебойной работы всех служб района в праздничные дни, во исполнение распоряжения администрации муниципального образования Калининский район от 02 ноября 2020 г. № 74-р «Об организационных мероприятиях проведения Дня народного единства»:
1.Организовать 04 ноября 2020 года круглосуточное дежурство на объектах жизнеобеспечения сельского поселения (согласно приложению №1)

2.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Джумайловского сельского поселения

Калининского района                                                                        О.И. Горбань
2
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
 Проекта Распоряжения администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района

от______________ № _____

«О дежурстве ответственных должностных лиц»

Проект подготовлен и внесен:

Проект согласован:

Общим отделом администрации

Джумайловского сельского поселения

Начальник общего отдела                                                                  Е.В. Бабиева
                                                                       Приложение №1
                                                                       к распоряжению администрации

                                                                       Джумайловского  сельского поселения

                                                                       от «____»_______2020 г. № _____

График дежурства

работников администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района в праздничные дни
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Контактные телефоны
	ноября

	домашний
	сотовый
	04

	1
	Бабиева Е.В.
	40-6-36
	8989-833-57-43
	х

	2
	Горбань О.И.

	8900-279-08-79
	х

Начальник общего отдела

администрации Джумайловского

сельского поселения                                                                         Е.В. Бабиева